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Приложение № 1 

към рег. № 1535/23.03.2020 г. 
 

С П И С Ъ К 
НА ДОПУСНАТИ И НЕДОПУСНАТИ КАНДИДАТИ ДО ЕТАП 

„ПСИХОЛОГИЧЕСКО ИЗСЛЕДВАНЕ“ 

 

за длъжността: „Надзирател ІІ-І степен” – 21 (двадесет и една) вакантни щатни 

бройки в Затвор Бургас І-ва категория и 15 (петнадесет) щатни бройки в 

затворническо общежитие „Дебелт“ I-ва категория към Затвор Бургас І-ва 

категория при Главна дирекция “Изпълнение на наказанията“. 

    

Конкурсната комисия, назначена със заповед № заповед № ЧР-05-

391/30.12.2019 г. на зам.-министъра на правосъдието, въз основа на получените 

резултати от кандидатите и на основание Раздел ІІІ, глава Б, т. 9, буква „г“ и 

глава Г, т. 27, т. 27.1 и т. 27.2 от Правилата за условията и реда за назначаване на 

държавна служба в ГДИН и ГД „Охрана” при Министерство на правосъдието, 

утвърдени със заповед № ЛС-04-1540/01.12.2017 г. на министъра на 

правосъдието,  

 

Р  Е  Ш  И : 

I. УТВЪРЖДАВА И ОБЯВЯВА резултатите от етап „Изследване на 

интелектуалните способности и езикова култура” на кандидатите, както следва: 

 

№  рег. № на заявлението Име, презиме и фамилия 
Резултат 

в точки 

 

Преминал 

минималния 

праг 

1 рег. № 277/15.01.20 г. Живко Иванов Кадънков 18 да 

2 рег. № 276/15.01.20 г. Иван Апостолов Порязов 10 да 

3 рег. № 275/15.01.20 г. Атанас Славов Димитров 22 да 

4 рег. № 274/15.01.20 г. 
Светлозар Николов 

Стоянов 
21 да 

5 рег. № 278/15.01.20 г. Теньо Танев Тенев 23 да 

6 рег. № 322/16.01.20 г. Денко Станчев Дойчинов 24 да 

7 рег. № 329/16.01.20 г. Илиян Пламенов Христов 18 да 

8 рег. № 315/16.01.20 г. Бахтияр Ердуан Ахмед 26 да 
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9 рег. № 354/17.01.20 г. Данаил Петров Генчев 8 да 

10 рег. № 466/22.01.20 г. 
Станислав Димов 

Маринов 
16 да 

11 рег. № 481/23.01.20 г. 
Светослав Анестиев 

Дечев 
24 да 

12 рег. № 483/23.01.20 г. Яни Петров Качулков 11 да 

13 рег. № 558/27.01.20 г. Мариян Тодоров Тодоров 25 да 

14 рег. № 573/28.01.20 г. Петър Валентинов Енчев 10 да 

15 рег. № 607/30.01.20 г. 
Ивайло Проданов 

Проданов 
14 да 

16 рег. № 637/30.01.20 г. 
Николай Маринов 

Маринов 
21 да 

17 рег. № 460/22.01.20 г. Георги Илков Илков 
6 /т. 36 от 

Правилата/ 
да 

18 рег. № 270/15.01.20 г. 
Ивайло Атанасов 

Атанасов 
12 да 

19 рег. № 357/17.01.20 г. Милен Георгиев Стойков 21 да 

20 рег. № 287/15.01.20 г. Димитър Танев Иванов 10 да 

21 рег. № 396/20.01.20 г. Иван Георгиев Ангелов 12 да 

22 рег. № 477/23.01.20 г. 
Янислав Андреев 

Гюлмезов 
7 да 

23 рег. № 486/23.01.20 г. 
Христо Маринов 

Атанасов 
10 да 

24 рег. № 548/27.01.20 г. Тодор Зафиров Зафиров 11 да 

25 рег. № 323/16.01.20 г. 
Никола Атанасов 

Георгиев 
16 да 

26 рег. № 452/22.01.20 г. Иван Димитров Иванов 14 да 

27 рег. № 506/24.01.20 г. Георги Иванов Благоев 21 да 

28 рег. № 279/19.01.20 г. 
Николай Георгиев 

Георгиев 
29 да 

29 рег. № 290/15.01.20 г. 
Радослав Стефанов 

Иванов 
30 да 

30 рег. № 288/15.01.20 г. Йордан Ваньов Йорданов 28 да 

31 рег. № 459/22.01.20 г. Георги Пенев Стаматов 
23 /т. 36 от 

Правилата/ 
да 

32 рег. № 401/20.01.20 г. Николай Славов Друмев 24 да 

33 рег. № 446/21.01.20 г. Иван Стойчев Узунов 8 да 

34 рег. № 317/16.01.20 г. Ангел Пенчев Маринов 14 да 

35 рег. № 464/22.01.20 г. Антон Иванов Николов 
Отказал 

се 
не 

36 рег. № 356/17.01.20 г. 
Владимир Радостинов 

Георгиев 

27 /т. 36 от 

Правилата/ 
да 



 

 

37 рег. № 446/21.01.20 г. 
Стоян Димитров 

Димитров 
18 да 

38 рег. № 314/16.01.20 г. Николай  Илиев Атанасов 27 да 

39 рег. № 478/23.01.20 г. Илия Петков Колаксъзов 12 да 

40 рег. № 538/27.01.20 г. Иван Тодоров Маринов 16 да 

41 рег. № 349/17.01.20 г. Атанас Димчев Атанасов 27 да 

42 рег. № 462/22.01.20 г. Костадин Танев Танев 20 да 

43 рег. № 484/23.01.20 г. 
Михаил Йорданов 

Йорданов 
6 да 

44 рег. № 398/20.01.20 г. Калоян Руменов Иванов 20 да 

45 рег. № 458/21.01.20 г. Михаил Христов Стоянов 4 не 

46 рег. № 463/22.01.20 г. Атанас Николаев Вълков 10 да 

 

II. На основание т. 27 от Правилата и въз основа на получените резултати, 

КЛАСИРА ПО НИЗХОДЯЩ РЕД И ДОПУСКА до участие в следващия 

конкурсен етап „Психологическо изследване” кандидатите, както следва: 

№ 

по 

ред 

 рег. № на 

заявлението 
Име, презиме и фамилия 

Резултат 

І етап 

Резултат  

ІІ етап 
Общо 

1 рег. № 290/15.01.20 г. Радослав Стефанов Иванов 27 30 57 

2 рег. № 315/16.01.20 г. Бахтияр Ердуан Ахмед  30 26 56 

3 рег. № 279/19.01.20 г. Николай Георгиев Георгиев 27 29 56 

4 рег. № 558/27.01.20 г. Мариян Тодоров Тодоров 30 25 55 

5 рег. № 322/16.01.20 г. Денко Станчев Дойчинов 30 24 54 

6 рег. № 481/23.01.20 г. Светослав Анестиев Дечев 30 24 54 

7 рег. № 288/15.01.20 г. Йордан Ваньов Йорданов 26 28 54 

8 рег. № 278/15.01.20 г. Теньо Танев Тенев 30 23 53 

9 рег. № 275/15.01.20 г. Атанас Славов Димитров 30 22 52 

10 рег. № 274/15.01.20 г. Светлозар Николов Стоянов 30 21 51 

11 рег. № 637/30.01.20 г. Николай Маринов Маринов 30 21 51 

12 рег. № 356/17.01.20 г. 
Владимир Радостинов 

Георгиев 

24 /т. 36 

от 

Правила

та/ 

27/т. 36 

от 

Правила

та/ 

51 

13 рег. № 357/17.01.20 г. Милен Георгиев Стойков 29 21 50 

14 рег. № 314/16.01.20 г. Николай  Илиев Атанасов 23 27 50 

15 рег. № 349/17.01.20 г. Атанас Димчев Атанасов 23 27 50 

16 рег. № 506/24.01.20 г. Георги Иванов Благоев 28 21 49 

17 рег. № 459/22.01.20 г. Георги Пенев Стаматов 

26 /т. 36 

от 

Правила

та/ 

23/т. 36 

от 

Правила

та/ 

49 



 

 

18 рег. № 401/20.01.20 г. Николай Славов Друмев 25 24 49 

19 рег. № 277/15.01.20 г. Живко Иванов Кадънков 30 18 48 

20 рег. № 329/16.01.20 г. Илиян Пламенов Христов 30 18 48 

21 рег. № 466/22.01.20 г. Станислав Димов Маринов 30 16 46 

22 рег. № 607/30.01.20 г. Ивайло Проданов Проданов 30 14 44 

23 рег. № 323/16.01.20 г. Никола Атанасов Георгиев  28 16 44 

24 рег. № 452/22.01.20 г. Иван Димитров Иванов 28 14 42 

25 рег. № 462/22.01.20 г. Костадин Танев Танев 22 20 42 

26 рег. № 398/20.01.20 г. Калоян Руменов Иванов 22 20 42 

27 рег. № 483/23.01.20 г. Яни Петров Качулков 30 11 41 

28 рег. № 270/15.01.20 г. Ивайло Атанасов Атанасов 29 12 41 

29 рег. № 396/20.01.20 г. Иван Георгиев Ангелов 29 12 41 

30 рег. № 446/21.01.20 г. Стоян Димитров Димитров  23 18 41 

31 рег. № 276/15.01.20 г. Иван Апостолов Порязов 30 10 40 

32 рег. № 573/28.01.20 г. Петър Валентинов Енчев 30 10 40 

33 рег. № 548/27.01.20 г. Тодор Зафиров Зафиров 29 11 40 

34 рег. № 287/15.01.20 г. Димитър Танев Иванов 29 10 39 

35 рег. № 486/23.01.20 г. Христо Маринов Атанасов 29 10 39 

36 рег. № 317/16.01.20 г.  Ангел Пенчев Маринов 25 14 39 

37 рег. № 538/27.01.20 г. Иван Тодоров Маринов 23 16 39 

38 рег. № 354/17.01.20 г. Данаил Петров Генчев 30 8 38 

39 рег. № 460/22.01.20 г. Георги Илков Илков 

30 /т. 36 

от 

Правила

та/ 

6 /т. 36 

от 

Правила

та/ 

36 

40 рег. № 477/23.01.20 г. Янислав Андреев Гюлмезов 29 7 36 

41 рег. № 478/23.01.20 г. Илия Петков Колаксъзов 23 12 35 

42 рег. № 446/21.01.20 г. Иван Стойчев Узунов 25 8 33 

43 рег. № 463/22.01.20 г. Атанас Николаев Вълков 21 10 31 

44 рег. № 484/23.01.20 г. Михаил Йорданов Йорданов 22 6 28 

 

ІIІ. НЕ ДОПУСКА до участие в следващия конкурсен етап 

„Психологическо изследване”. 

№ Входящ номер 

Име, Презиме, 

Фамилия Причина за недопускане 

1.  № 458/21.01.20 г. 

Михаил 

Христов 

Стоянов 

На основание т. 11 от Специализираната 

методика за изследване на 

интелектуалните способности и езикова 

култура от Правилата 

2. № 464/22.01.20 г. 
Антон Иванов 

Николов 
Не се явил 

 



 

 

ІV. След отпадане на въведеното извънредно положение на територията на 

Република България ще бъдат определени датите за явяване на кандидатите 

допуснати до етап „Психологическо изследване”.  

Допуснатите кандидати своевременно ще бъдат уведомени за дата и час за 

провеждане на етапа. 

 

V. Списъкът на допуснатите и недопуснати кандидати да се обяви в 

електронната страница на Главна дирекция „Изпълнение на наказанията” и на 

таблото за обяви, поставено на общодостъпно място в Затвор Бургас І-ва 

категория. 

 

 

 

Председател: …./п/… 

/старши комисар Бр. Мангъров/ 

 

 

 

Инспектор ЧР: …./п/…… 

/инсп. Анг. Ставрев/  


